
Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175

www.chilli-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 11.07.2025 12:09

Chilli řídítka Pro Series Titanium 70/62 - Y - Curved Raw

Cena: 6 090,- Kč
Cena v EUR: 247.21,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: CET0041
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Řídítka

Popis zboží
Objevte exkluzivní titanová řídítka Chilli z řady PRO Series, která kombinují vynikající odolnost, nízkou hmotnost a precizní zpracování. Unikátní tvar T+Y poskytuje
maximální kontrolu při jízdě, ideální pro freestyle jezdce, kteří požadují výkon a styl. Titanová konstrukce zajišťuje dlouhou životnost i při náročných tricích.

Řídítka jsou navržena bez drážky ve spodní části, což usnadňuje instalaci na kompresní systém SCS a dodává jim čistý vzhled. Na povrchu najdete pouze černé logo a
nápis CHILLI PRO SCOOTER, který odkazuje na naše profesionální jezdce a řadu Chilli PRO Series.

Posuňte své freestyle dovednosti na vyšší úroveň s titanovými řídítky, které vám nabídnou nejen skvělé výkony, ale také vzhled, který budí respekt.

Další průměry:
- Vnější průměr spodní části: 35 mm
- Vnitřní průměr spodní části: 32 mm (31,8 mm)
- Vnější průměr rukojetí: 22 mm
- Vnitřní průměr koncovek rukojetí: 19 mm

Barva: stříbrná
Materiál: Titanium
Kompresní systém: SCS
Hmotnost: 866 g
Tvar: T+Y
Výška řídítek: 70 cm
Šířka řídítek: 62 cm
Vnější průměr řídítek: 35 mm
Vnitřní průměr řídítek: 32 mm
Zářez: Ne


